

---

# ANLINI Invest ApS

**CVR-nr.: 43992759**

Silkeborgvej 315 st tv  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2025**

---

**Andreas Lindy Nissen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANLINI Invest ApS  
Silkeborgvej 315 st tv  
8230 Åbyhøj  
e-mailadresse: anliniinvest@gmail.com  
CVR-nr.: 43992759  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er ejerskab af FL Digital PS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold  
Årets resultat i 2024 er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>358.962</b>	<b>134.696</b>
Lønninger		316.812	128.636
Andre omkostninger til social sikring		5.280	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.870</b>	<b>6.060</b>
Andre finansielle indtægter		54	
Øvrige finansielle omkostninger		101	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.823</b>	
Skat af årets resultat		8.100	1.320
<b>Årets resultat</b>		<b>28.723</b>	<b>4.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		28.723	4.740
<b>I alt</b>		<b>28.723</b>	<b>4.740</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.547	9.774
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.547</b>	<b>9.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.547</b>	<b>9.774</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.000	44.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>44.000</b>	<b>44.000</b>
Likvide beholdninger		14.365	10.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>58.365</b>	<b>54.922</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>101.912</b>	<b>64.696</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		4.743	
Overført resultat		28.724	6.063
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.467</b>	<b>46.063</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10.150	10.150
Skyldig selskabsskat		8.100	
Skyldig moms og afgifter		10.195	8.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.445</b>	<b>18.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.445</b>	<b>18.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>101.912</b>	<b>64.696</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1